o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETAF!ADA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

prorrogado pelo Edital n° 001/2022/SEDUC de 18 de janeiro de 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 02/2022- EEM ADELINO

ALCANTARA FILHO

A Diretor Escolar da EEM ADELINO ALCÂNTARA FILHO, 1NEP 23041412, no uso de suas atribuições
legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 02/2022 - EEM Adelino Alcântara Filho de 05 de abril

de 2022 torna público o Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados do Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação
geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação
final, disciplina de inscrição, nota final P etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final

na seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação

Ord Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de
Nota

final ia
Nota final

Nota

Final

final na

seleção em
Inscrição da classificação final Inscrição

Etapa
2 Etapa

Seleção ordem

crescente
__________

05

_______________________________________

FRANCISCOALEXALVESTEIXEIRA

____________________

EDUCAÇÃO
FÍSICA

___________

30 10 40 1°
_______

03

____________________________

MARIADEJESUSFERREIRANETA EDUCAÇÃO
FÍSICA

________

30

_________

3,5

_______

33,5

__________

2°
_______

01
_______

____________________________

IZABELLY OLINDA DA CONCEIÇÃO
____________________________

EDUCAÇÃO
FÍSICA

________

21
________

_________

5,5
_________

_______

26,5
_______

__________

3°
__________

Disciplina 2: ESPANHOL

Classificação

Ord Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de
Nota

Nota final
Nota final na

Inscrição da classificação final Inscrição
final 1a

2 Etapa
Final seleção em

Etapa Seleção ordem

crescente
__________

02

_______________________________________

SANDYMILENAVIEIRAMARTINS

____________________

ESPANHOL

___________

30

_____________

0

__________

30 1°

Disciplina 3: INGLÊS

Classificação

Ord Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de
Nota

final 1a
Nota final

Nota

Final

final na

seleção em
Inscrição da classificação final Inscrição

Etapa
2 Etapa

Seleção ordem

crescente
__________

04

______________________________________

DULCE EMANUELE DE MELO SALES

_________________

INGLÊS
__________

30

____________

6,5
__________

36,5 1°

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÃO

São Gonçalo do Amarante, 18 de abril de 2022.

LVUL 1)
Detor(a)

Assinatura e carimbo

Denise Nayara B. da Costa
Diretera EscoIr

Mat.: 30364910
D.O.E. 10/05/2018